
AH6 Bohemien White
(Saviola)

číslo 35  |  duben 2024

produktový průvodce pro stavebníky, řemeslníky a kutily

Trendy 24
Tipy a rady pro

interiérový design

SAVIOLA
nové trendové dekory 

ROCKO TILES
voděodolné stěnové 

panely 

KATALOG 24 - 26
náš nový katalog 

nábytkového kování

DA4 Oxid
(Saviola)

DD1 Eucalipto
(Saviola)



Obsah

4 Katalog kování 24-26

5 KVH hranoly

6 Trendy 2024 

Tipy a rady pro interiérový design

20 Italský design pro celý interiér / Saviola

24	 Akční	nabídka	dřezů	/ Sinks

25	 CONEO	stylově	uložené	oblečení	/ 

Kesseböhmer

26	 Nová	vzorkovna	v	Praze	/ Hettich

28	 ROCKO	TILES	stěnové	panely	/ Kronospan

30	 Kolekce	dekorativních	materiálů	24+	/ Egger

32 Kronodesign inspirace® / Kronospan

34	 RAUVISIO	brilliant	/ REHAU

35	 Vybrali	jsme	pro	vás	úchytky

36	 Dveře	vhodné	pro	každkého	/ Solodoor

38	 Posuvné	systémy	a	rámečky	/ SALU

Vydává: DŘEVO TRUST, a. s. Vychází zdarma. Redakce neručí za změny v nabídce prezentovaného 
zboží a tiskové chyby. Barevné provedení produktů se může lišit. Fotografie pokud není uvedeno 
jinak: Shutterstock.

Doprava ZDARMA z NOVÉHO skladu KOVÁNÍ 

Vážení zákazníci, v březnu jsme dokončili poslední práce na našem 
zbrusu novém skladu nábytkového kování. Sklad je osazen ROBOTY, 
kteří zboží naskladňují a vyskladňují rychlostí 21,5 km/hodinu (pro 
srovnání - velmi dobrý běžec zvládá rychlost běhu 13 Km/hodinu, 
ale určitě nevydrží běžet 24 hodin denně sedm dní v týdnu a navíc 
s nákladem). Roboti pracují bezchybně a tak reklamace na záměny 
zboží prakticky nemáme. Nově jsme také inovovali systém balení, kdy 
i kusové zboží je baleno samostatně do svařovacích sáčků a polepeno 
identifikační etiketou a každé balení či paleta obsahuje etiketu se 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

20. 6.    
Olomouc

19. 9. 
Ostrava

ULOŽTE SI
TERMÍN

Foto: Kronospan

Foto: REHAU

seznamem položek v balení, takže nalezení správného produktu v zásilce se pro Vás stává rychlou a jednoduchou 
záležitostí. 

Také velikost skladovacích prostor se nám zvýšila více než trojnásobně, takže bychom uměli zaparkovat 
nejméně 2 200 automobilů. Využili jsme to k rozšíření nabídky položek BLUM, které držíme skladem a sami jsme 
byli překvapeni, jak rychle se zvýšily prodeje. Produktový tým bude pokračovat v rozšiřování sortimentu i dalších 
značek, ale již nyní můžeme říci, že při Vaší objednávce produktů BLUM dostanete odpověď „VŠE SKLADEM“.

Abychom Vám umožnili užít si tyto služby ještě více, spustili jsme promo akci “DOPRAVA ZDARMA“, kdy neplatíte 
dopravné při dodávce z tohoto robotického skladu, a to již od objednávky za 999 Kč bez DPH.

Věřím, že Vám tyto změny umožní užívat si našich služeb ještě více.

PETR SCHROM 
člen představenstva 
DŘEVO TRUST, a. s.



Jaro je tady! 
A s ním i náš nový 
katalog kování 
2024-2026.

Věříme, že náš katalog do vaší práce přinese 
živoucí energii a radost. Pokud se vám zdá, 
že naše katalogová nabídka je zase o něco 
větší, máte pravdu… Ať už jste milovníkem 
tradičního nábytkového kování, nebo hledáte 
stále něco nového, v katalogu najdete širokou 
škálu možností. 

Abychom se ujistili, že si všechny produkty 
dostatečně prohlédnete, přidali jsme do 
katalogu jednu užitečnou pomůcku – lupu. 
Může se stát vaším skvělým spojencem při 
výběru toho nejlepšího kování nebo vám 
prostě poslouží při přesném určení kódů při 
objednávání. 

 Otevřete si náš jarní katalog, zapojte 
lupu a využijte přehledný rejstřík pro 
lepší a intuitivnější nákup.

Náš katalog kování žádejte 
u svého obchodního zástupce 
nebo v prodejně.

KVH hranoly

Výhody KVH hranolů:
• tvarová stálost – nemají takovou tendenci 

praskat a kroutit se
• ochrana proti škůdcům – díky 

technickému sušení je dřevo zbaveno 
vlhkosti (15 ±3 %) a sterilizováno 

• dokonalý tvar – vynikají dokonalou 
rovinou a stejnou tloušťkou po celé délce

• snadná manipulace – díky suchému 
stavu a sraženým hranám

• zdravotní nezávadnost – polyuretanové 
lepidlo neobsahuje rozpouštědla

KVH je masivní dřevo nastavené zubovitým 
spojem. Jedná se o  konstrukční, sušené 
a  hoblované hranoly, při jejichž výrobě jsou 
kladeny vysoké nároky na produkt. Stále je 
ale zachován přírodní charakter materiálu.

Zakázkové rozměry (BSH hranoly – vazníky) k dodání 
do 3 týdnů od objednání!

Rozměr	(mm) Délka	(m)
40x60 4, 5
40x100, 40x120, 40x140 
a 40x160

3, 4, 5, 8

60x60 4
60x80 4, 5
60x100, 60x120, 60x140, 
60x160, 60x180 a 60x200

3, 4, 5, 6,5, 8, 
13

80x80 3, 4, 5, 8
80x100, 80x120, 80x140, 
80x160 a 80x180

3, 4, 5, 6,5, 8, 
13

100x100, 100x120, 100x140 
a 100x160

3, 4, 5, 6,5, 8, 
13

120x120, 120x140, 120x160 
a 120x180

3, 4, 5, 6,5, 8, 
13

140x140
3, 4, 5, 6,5, 8, 
13

160x160
3, 4, 5, 6,5, 8, 
13

Jedná se o KVH hranoly Nsi = nepohledové – může se 
objevit drobná vada, která neovlivňuje mechanické 
vlastnosti materiálu. Prodej pouze po celých metrech 
s následnou možností krácení.

Více informací Vám rádi poskytneme na prodejně. 

Široká nabídka rozměrů a délek:

Krácení KVH hranolů po 1 m 

na vámi požadovanou délku.

Min. délka 3 m

4 5



2 Přírodní	prvky

K vytvoření textury a hloubky v prostoru 
se často používají přírodní materiály, 
jako dřevo, kámen nebo přírodní textilie.

3 Inovativní	materiály

V oblasti nábytku se v poslední době 
kladou velké důrazy na udržitelnost 
a využívání inovativních materiálů. 

1 Barvy	čarují

V poslední době zaznamenáváme 
tendenci spíše k příjemnějším a vřelejším 
tónům, které dodávají prostoru dojem 
tepla a útulnosti.

Přírodní materiály a ty, které minimalizují 
negativní dopad na životní prostředí, 
jsou hodně žádané. Přinášejí do interiéru 
autentičnost, tepelnou pohodu a přírodní 
krásu. Kombinace těchto materiálů 
s moderními technologiemi vytváří esteticky 
příjemné a ekologicky šetrné prostředí.

Pobyt v prostoru v blízkosti 
přírodních prvků není pouze 
estetickým zážitkem, ale může také 
zmírnit stres a působit uklidňujícím 
způsobem na psychiku.

S rokem 2024 jsme přivítali nové vzrušující 
trendy v oblasti interiérového designu. Je 
fascinující sledovat, jak se vkus a preference 
ve výzdobě našich domovů postupně vyvíjejí, 
přizpůsobují se aktuálním stylům a inovacím. 
Interiérový design je způsob, jak vyjádřit 
vlastní osobnost a styl, proto musí být pečlivě 
promyšlený.

Trendy 24
Tipy a rady pro
interiérový 
design 

V tomto článku se podíváme na některé nejnovější 
trendy v interiérovém designu. Od aktuálních 
barevných palet až po inovativní návrhy nábytku, 
provedeme vás světem inspirativního designu. Ať už 
hledáte změnu ve vašem domově nebo se jen rádi 
necháváte inspirovat novými směry v interiérovém 
designu, jste na správném místě.

Pastelové teplé barvy v interiéru 
přinášejí do prostoru pocit 
harmonie a pohody. Dobře se 
kombinují s přírodninami a s 
materiály, jako je dřevo nebo 
ratan.

6 7



Dlouhou dobu vedla v oblíbenosti šedá barva pro 
svůj neutrální a klidný charakter. V poslední době 
zaznamenáváme tendenci spíše k příjemnějším 
a vřelejším tónům, které dodávají prostoru dojem 
tepla a útulnosti.

1 Barvy	čarují

Paleta teplých barev
Jedním z nejvíce diskutovaných trendů je paleta 
teplých barev, která nás bude v následujících letech 
přitahovat. Barvy, které jsou považovány za teplé, jsou 
ty se žlutým, oranžovým nebo červeným podtónem. 
Čistě modrá je studená barva, ale modrá se žlutým 
podtónem se stává teplým modrým odstínem. Totéž 
platí pro neutrální barvy a vypadá to, že chladné šedé 
a výrazné bílé uvolní místo pro teplejší neutrální.

U125 Sand Yelow ST9
18 / 2 800 x 2 070 mm
D910295
Egger

U325 Antická růžová ST9
18 / 2 800 x 2 070 mm
D776874
Egger

K521 Smoke Green SU
18 / 2 800 x 2 070 mm
D880941
Kronospan

1899L Bigio Metallic Matt/PE
RAUVISIO brilliant
17,4 / 2 800 x 1 300 mm
D849635
Rehau

Trend teplých barev v interiérech 
přináší do prostoru pocit tepelného 
a přívětivého prostředí. Tyto barvy 
pomáhají vytvářet harmonii, komfort 
a relaxaci ve vnitřním prostoru.

4 Přizpůsobené	přídavné	prostory

Majitelé domů a bytů, ve snaze využít svůj 
životní prostor na maximum, kladou důraz 
na to, aby si takový sekundární prostor 
udržel uspořádanost anebo, aby se dal 
ukrýt, když je nevyužívaný.

5 Útulný	tichý	luxus

Uvolněný a ležérní luxus, to je to, co budou 
lidé stále více ve svém prostoru vyhledávat. 

6 Textura,	textura,	textura

Vrstvení textury je způsob, jaký používají 
návrháři interiérů, aby dodali prostoru 
hloubku a zajímavost a dosáhli příjemného, 
pohodlného a domácího pocitu, který si 
spojujeme s obytným prostorem.

Trend se zaměřuje na kombinaci 
tradiční elegance s moderními 
inovacemi a udržitelnými prvky, 
vytvářející prostředí, které vyzařuje 
klid, luxus a nadčasovost.

Foto: BLUM

8 9

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910295
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/776874
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/880941
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/849635


H3311 Bleached Cuneo Oak TM28
PerfectSense Feelwood
18 / 2 800 x 2 070 mm
D910504
Egger

DD1 Eucalipto ON TRACK
18 / 2 800 x 2 120 mm
D899093
Saviola

K533 Mint 
Arvedonna Chestnut AD
18 / 2 800 x 2 070 mm

D881055
Kronospan

Odstíny teplé šedé
Odstíny jako “taupe” (šedá 
s nádechem hnědé) nebo mastek (světlá 
šedá nažloutlá), mohou být skvělou 
alternativou k neutrálním barvám. Tato 
barva se dobře kombinuje s ostatními 
teplými odstíny a poskytuje jemný 
a elegantní dojem.

R165 Mink Plant B PT
ROCKO panel 
4 / 2 800 x 1 230 mm
D896255 
Kronospan

AH6 Bohemien White LOOM
18 / 2 800 x 2 120 mm
D899091
Saviola

P8
1 

Le
on

ar
do

 L
EO

N
AR

D
O

18
 / 

2 
80

0 
x 

2 
12

0 
m

m
D

89
90

87
Sa

vi
ol

a

U
76

7 
Ku

ba
ni

to
vě

 š
ed

á 
ST

9
18

 / 
2 

80
0 

x 
2 

07
0 

m
m

D
77

68
93

Eg
ge

r

Úchytka NORA
nikl broušený matný 
128 mm   D825736
160 mm   D825737
192 mm   D896255
320 mm   D825739

Barvy neutrálního 
charakteru s teplejším 
nádechem se dobře 
kombinují  a navozují 
harmonickou atmosféru.

Minimalistického vzhledu docílíte 
spojením tmavších odstínů hnědé s bílou 
nebo šedou. Pro romantický a rustikální 
styl použijte světlejší odstíny hnědé.

Foto: Egger

Fo
to

: K
ro

no
sp

an

Odstíny hnědé
Vlna čokoládových tónů přinese do interiéru 
nový pocit elegance a tepla. Hnědá barva je 
vnímána jako přirozená a harmonická, což ji 
činí ideální volbou pro vytvoření pohodové 
atmosféry v domácnosti. Hnědá barva 
a její různé odstíny a variace symbolizuje 
přírodní a organické prvky, vytváří pocit 
příjemnosti a pohody v interiéru. Ať už 
se rozhodnete použít hnědou jako hlavní 
barvu ve vašem interiéru, nebo jí přidat jen 
jako akcent, budete ztělesňovat aktuální 
trendy a vytvoříte prostor plný elegance 
a přírodního šarmu. K536

Amber Baroque Oak RW
18 / 2 800 x 2 070 mm

D881067
Kronospan

8533
Macchiato BS

18 / 2 800 x 2 070 mm
D460005

Kronospan
R160 Skali PT
ROCKO panel
4 / 2 800 x 1 230 mm
D896250
Kronospan

Úchytka DALAS
imitace kůže, hnědá 
rozteč 160 mm
D787865

Knopka DALAS
imitace kůže, hnědá
D787855

Foto: Egger
Realizace: Aldea Group, Bontinck architecture and engineering, Gent 
(Belgie)

Doporučené barevné kombinace:
• béžová
• zelená
• oranžová

H3734 Ořech Dijon přírodní ST9
18 / 2 800 x 2 070 mm
D776978
Egger

Fo
to

: K
ro

no
sp

an
Foto: Kronospan

10 11

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910504
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899093
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881055
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/896255
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899091
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899087
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/776893
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825736
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825737
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/896255
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825739
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881067
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/460005
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/896250
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/787865
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/787855
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/776978


K vytvoření textury a hloubky v prostoru se často 
používají přírodní materiály, jako dřevo, kámen 
nebo přírodní textilie. Tyto materiály dodávají 
kuchyním a dalším místnostem zároveň autentický 
dojem.

2 Přírodní	prvky

Důležitým dekorativním prvkem v obytném 
prostoru jsou éterické rostliny a zeleň. Staly se již 
neodmyslitelným čerstvým a přírodním prvkem, který 
přináší klid a harmonii. Minimalismus se posunul 
směrem k měkčímu a organickému vzhledu. Barevná 
paleta využívá náladovější, zemité tóny a do popředí 
se dostávají více teplé, texturované materiály.

F2
43

 S
T7

6
D

91
02

76

F6
35

 S
T7

6
D

91
02

81

H
12

23
 S

T1
9

D
91

02
83

H
13

62
 S

T1
2

D
91

02
77

H
17

15
 S

T1
2

D
91

02
79

H
31

57
 S

T1
2

D
77

69
54

U
20

1 
ST

9
D

77
68

67

U
21

1 
ST

9
D

91
02

96

U
63

6 
ST

9
D

77
70

28

Úchytka SANTIAGO
provazová, plast černý 
flexibilní rozteč 192 mm
D820130

R161 Golden Cane A PT
ROCKO panel
4 / 2 800 x 1 230 mm
D896251
Kronospan

Kombinace přírodních materiálů se odráží také do kapslí 
doporučených dekorů kolekce EGGER 24+.  Dřevodekory 
jsou stále decentnější a univerzálnější, ale neztrácejí svou 
přirozenost a hřejivost. Světlé, tlumené barevné tóny dodávají 
místnosti jemný charakter.

Foto: Egger

Meruňková
Tato jemná a slunná barva je kombinací 
oranžové a růžové. Meruňková barva 
přináší do prostoru jemný a romantický 
nádech a může být použita na stěnách, 
textiliích nebo dekorativních prvcích.

K533 Mint 
Arvedonna Chestnut AD
18 / 2 800 x 2 070 mm

D881055
Kronospan

K521
Smoke Green SU

18 / 2 800 x 2 070 mm
D880941

Kronospan

A83
Calacatta BLUNT

18 / 2 800 x 2 120 mm
D899085
Saviola

Úchytka ELI
starorůžová, Soft Touch 
rozteč 128 mm
D861430

Úchytka HONEY
starorůžová, Soft Touch 
rozteč 160 mm
D861462

Meruňkové barvy v interiéru se nemusíte 
bát, stačí ji vhodně kombinovat s jinými 
dekory, nebo ji využít pouze na textiliích 
nebo dekoracích.

Zlatá
Tato jasná a lesklá barva přináší do 
interiéru luxusní a teplý vzhled. Zlatá barva 
může být použita jako akcentovací barva 
na doplňcích, jako jsou rámy obrazů, svícny 
nebo dekorativní prvky.

F527 Golden 
Brushed Metal ST20

18 / 2 800 x 2 070 mm
D910266

Egger

AL04 
Brushed Gold SM

18,7 / 2 800 x 1 300 mm
D640783

Kronospan

Úchytka ALINA
bronz broušený 
rozteč 128 mm
D825672

Klika TI - SONIA
mosaz leštěná

Barva Peach Fuzz zvolená jako Pantone barva roku 2024.

13

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910276
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910281
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910283
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910277
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910279
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/776954
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/776867
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910296
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/777028
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/820130
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/896251
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881055
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/880941
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899085
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/861430
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/861462
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825672
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/640783
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910266


Majitelé domů a bytů, ve snaze využít svůj životní 
prostor na maximum, kladou důraz na to, aby si 
takový sekundární prostor udržel uspořádanost 
anebo, aby se dal ukrýt, když je nevyužívaný.

4 Přizpůsobené	 přídavné	
prostory

Vytvoření těchto přizpůsobených sekundárních prostor 
spojených s hlavní kuchyní přináší domovům nový 
rozměr pohodlí a luxusu. Mohou být navrženy tak, aby 
sloužily specifickým potřebám domácnosti, například 
s vestavěnými kávovými systémy, zásobníky vína 
nebo dodatečnými chladicími a ohřívacími zásuvkami. 

Nechcete-li obětovat své domácí 
kanceláři žádný vlastní prostor nebo 
nemáte-li dostatek místa, pomůže 
REVEGO. S ním zůstane kancelářský 
nábytek skrytý za velkoplošnými čely. 
Dvoukřídlé nebo jednokřídlé dveře 
otevřete ťuknutím na ně, následně 
se dveře zasunou do kapsy. Veškerý 
prostor, kde se jednotlivé díly nábytku 
pohybují, je pohodlně dostupný. Pro 
zavření jednoduše do dveří zatlačte, aby 
se měkce vysunuly z kapsy ven. 

Tento trend nahrává poptávce po více 
funkčních a praktických řešeních pro domácí 
kuchyně. Sekundární prostory také umožňují 
efektivní využití prostoru a zajišťují uklizený 
a minimalistický vzhled hlavní kuchyně.

N
áb

yt
ko

vé
 ro

le
ty

 R
EH

AU

Pocket systém REVEGO

SP
AC

E 
ST

EP
 ře

še
ní

 v
 s

ok
lu

Ar
et

ac
e 

po
lic

ov
éh

o 
vý

su
vu

 (p
od

 p
ra

čk
ou

)
Vý

su
v 

M
O

VE
N

TO
 (s

uš
ák

 n
a 

pr
ád

lo
)

Sk
lá

da
cí

 d
ve

řn
í s

ys
té

m
 W

in
gL

in
e 

L
Po

su
vn

ý 
dv

eř
ní

 s
ys

té
m

 S
lic

eL
in

e 
M

Foto: BLUM

Foto: Hettich

Foto: REHAU

Foto: BLUM

V oblasti nábytku se v poslední době kladou velké 
důrazy na udržitelnost a využívání inovativních 
materiálů. Designéři a výrobci se snaží snižovat 
negativní dopad na životní prostředí a hledají 
alternativy ke konvenčním materiálům.

3 Inovativní	materiály

Jednou z hlavních oblastí udržitelného nábytku je 
využívání recyklovaných materiálů. Například 
nábytek vyrobený z recyklovaného dřeva nebo plastu 
umožňuje využít zdroje, které by jinak skončily na 
skládce. Tím se snižuje spotřeba přírodních surovin 
a energetická náročnost výroby.

Nedávno vyvinuté materiály využívají přírodní vlákna 
získaná z obnovitelných zdrojů, jako jsou například 
konopí nebo bambus. Tyto materiály nejenže mají 
nízkou ekologickou stopu, ale také přinášejí do 
interiérového designu přírodní a organický vzhled.

Dalším inovativním materiálem, který využívá 
udržitelné zdroje, je například dřevo z lesů 
s certifikátem udržitelného hospodaření. Tento materiál 
přináší do interiéru teplo a přírodnost a zároveň 
podporuje ochranu lesů a udržitelného obchodování. 
Taktéž se upřednostňuje používání lakování a nátěrů 

Designový panel PACKWALL
18 / 2 500 x 1 250 mm
D883012

První 100%
recyklovaný materiál
Recyklací získá dřevo nový život, 
aniž by musely být pokáceny další stromy.

FSC certifikace proklamuje udržitelnou těžbu a 
zpracování dřeva z lesů, kde jsou dodržována 
sociální kritéria a environmentální ohledy.

na vodní bázi, které jsou méně toxické 
a šetrné k životnímu prostředí.

Foto: PACKWALL

15

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/883012


Dalším příkladem může být kuchyňský 
pracovní prostor s elegantními 
a nadčasovými designovými prvky, který 
je vybaven nejmodernějšími chytrými 
technologiemi, jako je dotykové ovládání, 
vestavěné spotřebiče a inteligentní úložný 
systém. Toto umožňuje plynulé a vkusné 
spojení mezi tradičními kuchyňskými prvky 
a moderními inovacemi.

Zásuvka TWIST 2
nerez, 1x 230 V, 1x USB A, 1x USB C
D908440

Luxusního designu docílíte také 
použitím dekoru Tmavý kaštan, 
který vyniká elegantní barvou ve 
spojení s výraznou strukturou 
kresby dřeva.

K534 Arvadonna Kaštan Tmavý AD
18 / 2 800 x 2 070 mm

D881056
Kronospan

V koupelnách “Quiet Luxury” jsou použity 
luxusní dekory, jako je mramor a mosaz, 
spolu s moderními prvky, jako jsou sprchové 
hlavice s více funkcemi, integrované osvětlení 
a úsporná vodní zařízení. Tyto prvky vytvářejí 
eleganci a klidnou atmosféru, zatímco 
udržitelné aspekty dodávají společenskému 
odpovědnému interiéru.

R163 Silver Sage PT
ROCKO panel

4 / 2 800 x 1 230  mm
D896253

Kronospan

R154 Marble Gold PT
ROCKO panel

4 / 2 800 x 1 230  mm
D896181

Kronospan

Jemná struktura textilu navozuje 
pocit klidu, v kombinaci s jinými 
přírodními materiály vytváří 
harmonický a relaxační prostor.

AH6 Bohemien White LOOM
18 / 2 800 x 2 120 mm
D899091
Saviola

Foto: Bachmann

Foto: Kronospan

Uvolněný a ležérní luxus, to je to, co budou lidé stále 
více ve svém prostoru vyhledávat. Znamená to, že 
budou dávat přednost pohodlnému a zabydlenému 
nábytku namísto hladkého a sterilního vzhledu. 
Tento trend kombinuje inovace s nadčasovou 
elegancí, a vytváří prostory, které inspirují a zlepšují 
každodenní život. Interiéry v duchu tichého luxusu 
zahrnují udržitelné materiály, diskrétně integrované 
chytré technologie a oživují klasické designové 
prvky, které vyvolávají pocit nostalgie, ale zároveň 
se přizpůsobují moderní době.

5 Útulný	tichý	luxus

Mezi konkrétní příklady patří 
například měkké a pohodlné 
sedací soupravy, které jsou 
vyrobeny z kvalitních a trvanlivých 
materiálů. Tyto sedací soupravy 
jsou navrženy tak, aby nabízely 
maximální komfort a relaxaci.

Klasické kování Hettich v netradičním 
pojetí, to je párty ostrůvek, ve kterém je vše 
na dosah ruky, zároveň však skryté, pokud 
zrovna ostrůvek nevyužíváte.

Po
su

vn
ý 

dv
eř

ní
 s

ys
té

m
 S

lid
eL

in
e 

M
 (p

os
uv

ný
 s

tů
l)

Zá
su

vk
y 

Av
an

Te
ch

 Y
O

U

Designová a vysoce praktická 
záležitost - to je sedací souprava 
se zabudovanými zásuvkami PIX.

Foto: Hettich

Foto: Bachmann16 17

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/908440
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881056
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/896253
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/896181
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899091


Strukturované detaily
Strukturované detaily mají schopnost rozbít 
monotónnost hladkých povrchů a přidat do 
designu texturu a rozměr. Mohou také vytvářet 
zajímavé hry světel a stínů, což přispívá k celkové 
atmosféře a estetice místnosti. Kombinace 
vroubkovaných detailů s jinými prvky, jako jsou 
kovové úchytky nebo skleněné vklady, může 
vytvořit kontrast a přinést nábytku další vrstvu 
vizuálního zájmu. Struktura Millennium 

vytváří zajímavé vizuální 
efekty díky střídání 
matných a lesklých ploch.

S087 Watson Millennium
18 / 2 800 x 2 070 mm
D829327
Cleaf

DD1 Eucalipto On Track
18 / 2 800 x 2 120  mm

D899093
Saviola

Struktura On Track 
s designem hlubokých 
pruhů obzvláště vynikne 
ve hře světla a stínu.

Úchytka VIANA
ušlechtilá ocel matná 
rozteč 96 mm
D787904

Úchytka VIANA
černá matná 
rozteč 160 mm
D343214

Úchytka KORINA
nikl broušený 
rozteč 128 mm   D825650 
rozteč 224 mm   D825651 
rozteč 320 mm   D825652

Tento rok se jeví jako plný inspirativních 
trendů v oblasti interiérového designu. 
Ukázali jsme vám způsoby, jak do interiérů 
vnášet světlo, pohodlí a styl. Propojením 
tradičního a moderního, experimentováním 
s novými barvami, tvary a materiály tvoříte 
základ pro nové formy interiérového 
designu. Vězte, že interiérový design může 
být více než jen jemnou výzdobou - zahrnuje 
celý koncept, který podporuje harmonii, 
pohodu a zdraví.

Stěnové panely vnáší do 
interiéru pocit útulnosti, 
tepla a harmonie. 
U nás zakoupíte v osmi 
barevných provedeních.

Vrstvení textury je způsob, jaký používají návrháři 
interiérů, aby dodali prostoru hloubku a zajímavost 
a dosáhli příjemného, pohodlného a domácího 
pocitu, který si spojujeme s obytným prostorem.

6 Textura,	textura,	textura

Designéři i klienti si stále více uvědomují potenciál, který 
struktury na povrchu nábytku přinášejí do interiéru. 
Schopnost zapojit zrak, hmatové a emocionální smysly 
přispívá k vytváření prostředí, které nejenom vizuálně 
uspokojuje, ale také nám umožňuje prožívat prostor ve 
všech jeho rozmanitostech. Kombinace těchto struktur 
v interiéru přináší estetickou přitažlivost, komfort 
a inspiraci, čímž vytváří prostředí, které je skutečně 
unikátní a příjemné pro každodenní život.

Bouclé
Bouclé je momentálně velmi oblíbený 
materiál v interiérovém designu. Je 
extrémně měkký na dotek a přináší do 
prostoru eleganci a pohodlí. Pochází 
z francouzského slova “bouclé”, což 
znamená “kadeř”. Tento název přesně 
vystihuje jeho vzhled s charakteristickými 
kudrlinkami. Moderní interiéry využívají 
bouclé materiál k vytvoření zajímavých 
textur a vrstevnatosti v prostoru. Bouclé 
může být použit na polštáře, sedací 
soupravy, křesla, postele, ale také na 
dekorativní předměty nebo dokonce stěny. 
Je velmi všestranný a může se hodit do 
různých stylů interiérů, od minimalistických 
až po luxusní.

H3180 Brown Halifax Oak ST37
PerfectSense Feelwood
18 / 2 800 x 2 070 mm
D910505
Egger

Foto: Egger

18 19

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899093
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/787904
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/343214
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910505
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/829327
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825650
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825651
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825652


SKUTEČNÝ MRAMOR
Tento vysoce ceněný materiál se stal 
inspirací okouzlujícímu dekoru se 
strukturou Blunt, v němž se kresba 
stává uměním.

GEOMETRICKÝ DESIGN
Struktura On Track nabízí unikátní 

povrchovou úpravu s designem 
hlubokých pruhů, které obzvláště 

vyniknou ve hře světla a stínu.

DD1
Eucalipto ON TRACK/TopMatt
18 / 2 800 x 2 120 mm
D899093

A83
Calacatta BLUNT
18 / 2 800 x 2 120 mm
D899085

Představujeme vám kolekci laminovaných desek od 
italského výrobce Saviola, kterou najdete exkluzivně 
v naší nabídce. Vybrali jsme pro vás 26 jedinečných dekorů 
s výraznou povrchovou strukturou, které vytvoří z každého 
interiéru originál. Italští designéři jsou známí svým vytříbeným 
vkusem, který se promítá ve všech dekorech kolekce BORDO. 
Výrazné povrchové struktury interpretují skutečné materiály, 
a dávají tak klasickým dekorům zcela nový rozměr. Všechny 
dekory jsou doplněný designově sladěnými ABS hranami od 
výrobce Hranipex.

Rozměr desky: 18 / 2 120 x 2 800 mm

MODERNÍ ITALSKÝ DESIGN
Produkty, které udávají trendy, exkluzivně navrženy 
italskými designéry.

JEDINEČNÉ POVRCHY A STRUKTURY
Výjimečnost dosažená spojením technologie a trendů.

EKOLOGIE VÝROBY PRODUKTŮ
Respekt k životnímu prostředí je nepostradatelný, proto jsou 
panely vyráběny ze 100% recyklovaného materiálu.

NADSTANDARDNÍ KVALITA DESKY
Materiál je sledován od samotného počátku výrobního 
procesu.

BORDO
COLLECTION

ITALSKÝ DESIGN
PRO CELÝ INTERIÉR

DA4 
Oxid Artstone
18 / 2 800 x 2 120 mm
D864939

DT3
Oxid Bianco Artstone
18 / 2 800 x 2 120 mm
D864926

DT4
Kiruna Artstone
18 / 2 800 x 2 120 mm
D863231

A12
Texstone Portland
18 / 2 800 x 2 120 mm
D724370

A11
Texstone Artstone
18 / 2 800 x 2 120 mm
D865355

A10
Texstone Portland
18 / 2 800 x 2 120 mm
D724369

Více informací
k exkluzivní

BORDO Collection

20 21

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899093
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899085
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/864939
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/864926
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/863231
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/724370
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/865355
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/724369


FANTAZIE
Dynamická fantazijní struktura Leonardo vytváří 
odvážný povrch, který se nepodobá žádnému jinému. 
Pro vytvoření dynamické struktury v interiéru.

ORIGINÁLNÍ DESIGN
Netradiční spojení šedého textilu a kresby 
dřeva vytvoří originální prvek v interiéru.

A13
Haithabu ARTWOOD
18 / 2 800 x 2 120 mm
D899089

P81
Leonardo LEONARDO
18 / 2 800 x 2 120 mm
D899087

AH6
Bohemien White LOOM
18 / 2 800 x 2 120 mm
D899091

DOTEK TEXTILU
Tradiční textilní struktura Loom vytváří dojem 
skutečné tkaniny, které se budete chtít dotknout.

A47
Artisan Oak Miele ARTWOOD
18 / 2 800 x 2 120 mm
D890042

22 23

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899089
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899087
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899091
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/890042


D916777
D916778
D916779
D916780
D916781
D916782

D916783
D916784
D916785
D916786

D916787
D916788

D916789
D916790

D914123

D914125

D914124

D914127

Na uvedené základní ceny se vztahují partnerské slevy.

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916777
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916778
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916779
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916780
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916781
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916782
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916783
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916784
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916785
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916786
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916787
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916788
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916789
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916790
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/914123
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/914125
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/914124
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/914127




ROCKO panely obsahují až 74 % 
přírodního mramoru, což jim spolu 
s výrobní technologií dodává jednat 
voděodolnost, rozměrovou stálost, 
tak i teplotní odolnost. Jsou tak 
předurčeny pro použití v prostředí s 
působící vlhkostí.

Když přemýšlíte o renovaci vašeho 
domova, nemůžete opomenout 
důležitost správné volby 
obkladových panelů. Obkladové 
panely ROCKO Tiles by Kronospan 
nabízejí nejen estetiku, ale 

Více informací
k ROCKO panelům

dekor: R119 Crema Valpolicella PT

de
ko

r:
 R

16
4 

M
in

k 
Pl

an
t A

 P
T

de
ko

r:
 R

10
4 

Ra
in

fo
re

st
 B

ro
w

n 
PT

Foto: všechny použité fotografie - Kronospan

i funkčnost, která 
vašemu interiéru 
dodává nový 
rozměr.

ROCKO Tiles jsou kvalitní alternativou k tradičním keramickým obkladům, tapetám 
nebo dřevěným obkladům. Snadná manipulace a montáž desky pomocí lepidla 
zkrátí čas rekonstrukce na minimum. Velkoformátové panely jsou skutečnou revolucí 
mezi dokončovacími a dekorativními materiály. Panely ROCKO nabízíme skladem 
v 39 dekorech imitujících mramor, kámen, dřevo, beton nebo kov.

Proč si vybrat ROCKO panely?
• velký formát - 2 800 x 1 230 mm, 

tloušťka 4 mm
• voděodolný panel na minerální bázi
• nízká hmotnost a snadná instalace
• odolné proti poškrábání, barevně 

stabilní
• rozměrově stálé
• všechny dekory držíme skladem

ROCKO stěnové panely jsou ideální pro 
rekonstrukce nebo úpravu různých 
podkladů - od beton, přes dlaždice až 
po sádrové omítky.

ROCKO TILES
by Kronospan
Voděodolné stěnové panely najdou 
uplatnění v každém interiéru

dekor: R160 Skali PT

de
ko

r:
 R

16
1 

G
ol

de
n 

Ca
ne

 A
 P

T

de
ko

r:
 R

16
3 

Si
lv

er
 S

ag
e 

PT

de
ko

r:
 R

15
4 

M
ar

bl
e 

G
ol

d 
PT

28 29

https://drevotrust.cz/cs/stranky/rocko-panely


F8
00

 S
T9

D
91

02
91

U
76

7 
PM

D
91

05
18

U
96

1 
PM

D
91

05
24

H
12

27
 T

M
12

D
91

05
12

F2
35

 S
T7

6
D

91
02

73

H
31

80
 T

M
37

D
91

05
05

H
13

85
 S

T4
0

D
91

03
15

H
33

59
 S

T3
2

D
91

03
08

H
30

9 
ST

12
D

91
27

21

H
17

15
 S

T1
2

D
91

02
79

H
31

57
 S

T1
2

D
77

69
54

F4
16

 S
T1

0
D

77
69

85

U
75

0 
ST

9
D

77
68

91

U
63

8 
ST

9
D

91
03

04

U
60

4 
ST

9
D

91
03

03

U
66

5 
ST

9
D

91
27

02

U
69

9 
ST

9
D

91
27

05

Je čas na nový způsob poradenství
S novou kolekcí dekorativních materiálů zavádí firma 
EGGER také nový typ poradenství a doporučení pro 
kombinaci dekorů v duchu doby: koncept kapslí 
EGGER. Tento koncept se využívá pro prezentaci 
dekorů a poskytuje tak doporučení pro širokou škálu 
použití, trendových témat a možností kombinací. 
V rámci kapslí jsou v doporučeních zahrnuty novinky 
i stávající a zavedené dekory.

V našem centrálním 
skladu pro vás držíme 
skladem celý výrobní 
program EGGER, 
s možností odběru už od 
1 kusu.

Výrobní program
EGGER

Kolekce dekorativních materiálů 24+ vám nabízí širokou škálu možností a řešení v době 
neustálých změn. V této kolekci najdete inspirativní novinky, zavedené dekory, produkty pro 
udržitelný a zdravý životní styl a také rozsáhlou nabídku digitálních služeb, které efektivně 
propojují všechny prvky kolekce.

Kolekce dekorativních 
materiálů 24+

Dekory EGGER 24+
Dřevodekory jsou zdrženlivé a univerzální, reprodukce 
kamene vykazují větší autenticitu, kovové a textilní 
dekory vytvářejí kontrasty a uni barvy se stávají 
jemnými prvky, které celou místnost dokonale propojí.

Kolekce obsahuje více než 300 kombinací dekorů 
a povrchových struktur. Pro tuto kolekci vyvinula 
firma EGGER celkem 10 nových povrchových 
struktur, s touto nabídkou představuje svou doposud 
nejobsáhlejší kolekci.

Ty správné materiály pro 
realizaci projektů - laminované 
dřevotřískové desky, lakované 
desky PerfectSense, lamináty 
i hrany.

 více než 300 kombinací dekorů 
a povrchových struktur

 201 dekorů Eurodekor 
v materiálové vazbě

 68 nových kombinací dekorů 
a povrchových struktur Eurodekor

 19 nových dekorů PerfectSense

 73 variant pracovních desek

30 31

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910291
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910518
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910524
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910512
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910273
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910505
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910315
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910308
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/912721
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910279
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/776954
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/776985
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/776891
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910304
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/910303
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/912702
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/912705
https://drevotrust.cz/cs/vyber/vyrobni-kolekce-egger-24


Horský	apartmán	v	srdci	přírody
Inspirace by Dáša Laušmanová

Interiér je propojen s okolní přírodou 
prosklenou stěnou na terasu a je v něm tedy 
dostatek denního světla. Díky volbě dekorů 
se designérce podařilo vtisknout apartmánu 
přírodní charakter. Na obložení stěn použila 
stěnové panely Rocko Tiles v dekoru R164/
R165 PT Mink Plant A/B z řady Organic 
a doplnila je lamelami a policemi z dřevodekoru 
K365 PW Pobřežní Dub Evoke. Jídelní stůl může 
plnit i funkci pracovního ostrůvku a je navržen 
z kompaktní desky řady Slim line v dekoru 
K538 PN Mořská Arosa s šedým jádrem. 
V tom samém dekoru je i pracovní deska s ABS 
hranou na kuchyňské lince.

K365
Pobřežní Dub Evoke
18 / 2 800 x 2 070 mm
D775115

R165
Mint Plant B
ROCKO panel
4 / 2 800 x 1 230 mm
D896255

K538
Mořská Arosa 
(šedé jádro)

kompaktní deska
12 / 650 x 4 100 mm

D888490

Recepce,	která	zanechá	dojem
Inspirace by Andrea Jurníčková

Designérka navrhla interiér recepce 
a čekárny centra celostní medicíny ze světlého 
dřevodekoru K530 HU Hudson Dub Amaretto 
z řady Harmony. Zkombinovala ho s  dekory  
K514 SU Sahara, K098 SU Keramická Červená 
a K512 SU Starorůžová. Prostor působí 
vyladěným a velmi příjemným dojmem. 
Pomyslnou třešničkou na dortu jsou detaily 
z kovolaminátu AL05 Měď, kterými je celý 
interiér vybaven. Přestože je v návrhu 
zkombinováno více barevných dekorů, působí 
celý interiér vzdušným a příjemným dojmem.

R164
Mint Plant A
ROCKO panel
4 / 2 800 x 1 230 mm
D896254

K098
Keramická Červená SU
18 / 2 800 x 2 070 mm

D704394

K512
Starorůžová SU

18 / 2 800 x 2 070 mm
D880932

K530
Hudson Dub Amaretto HU
18 / 2 800 x 2 070 mm
D881051

Kronodesign®

INSPIRACE by...
Nechte se inspirovat zajímavými 
návrhy interiérů s materiály 
Kronospan.

Ložnice	propojená	s	koupelnou
Inspirace by Milena Eli Lapková

Ložnice s přímým vstupem do koupelny 
poskytuje velký komfort, a jestliže se podaří 
navíc sladit oba dva prostory do jednoho stylu, 
získáte místo ideální k relaxaci.
Při návrhu ložnice designérka využila 
velkého množství denního světla a sáhla 
po tmavších odstínech dekorů. Ze stěny za 
postelí udělala ústřední bod celého prostoru. 
Využila přitom kombinaci dřevodekorů řady 
Harmony se strukturou synchropor K534  
AD Arvadonna Kaštan Tmavý a K554 HU 
Hudson Dub Čokoládový. Hrany knihovny 
jsou z kovolaminátu v dekoru AL06 Bronz, což 
dodává interiéru nádech luxusu. Boční stěny 
v úrovni spacího prostoru, stejně jako vstupní 
dveře do ložnice, jsou obloženy laminovanými 
deskami v dekoru 0564 PE Mandlová.

K026
Grey Pietra Marble

ROCKO panel
4 / 2 800 x 1 230 mm

D857062
0190 Černá UM

Feelness Ultra Matt
18 / 2 800 x 1 220 mm

D868412

K554
Hudson Dub Čokoládový HU
18 / 2 800 x 2 070 mm
D881094

K534
Avardonna Kaštan Tmavý AD
18 / 2 800 x 2 070 mm
D881056

Také koupelna je laděna do tmavších 
tónů, které navozují pocit luxusu 
a intimity. Stěny koupelny jsou obloženy 
voděodolnými stěnovými panely 
Rocko Tiles v dekoru K026 Grey Pietra 
Marble, které jsou v prostoru umyvadla 
zkombinovány s dalším dekorem Rocko 
Tiles  tentokrát 5981 PT Cashmere. Čílka 
zásuvek pod umyvadlem jsou v dekoru 
0190 UM Černá z řady Feelness.

0564
Mandlová PE

18 / 2 800 x 2 070 mm
D411623

32 33

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/775115
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/896255
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/888490
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/896254
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/704394
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/880932
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881051
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/857062
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/868412
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881094
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881056
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/411623


Úchytky
Vybrali jsme pro vás designové 
úchytky z naší nabídky, se kterými 
doladíte každý interiér.

Úchytka SALMA
černá matná chrom lesklý nikl broušený

rozteč 128 mm D825657 D825660 D825663
rozteč 224 mm D825658 D825661 D825664
rozteč 320 mm D825659 D825662 D825665

Úchytka ALINA
černá matná chrom lesklý nikl broušený bronz broušený

rozteč 128 mm D825666 D825669 D825675 D825672
rozteč 160 mm D825667 D825670 D825676 D825673
rozteč 320 mm D825668 D825671 D825677 D825674

Úchytka NORA
černá matná hliník chrom lesklý nikl broušený nikl matný

rozteč 128 mm D825744 D825728 D825740 D825736 D825732
rozteč 160 mm D825745 D825729 D825741 D825737 D825733
rozteč 192 mm D825746 D825730 D825742 D825738 D825734
rozteč 320 mm D825747 D825731 D825743 D825739 D825735

RAUVISIO brilliant
AKRYLÁTOVÝ LAMINÁT ODOLNÝ PROTI POŠKRÁBÁNÍ

Akrylátový laminát RAUVISIO brilliant je v naší nabídce stálicí.  
Lakovaná povrchová úprava zajišťuje zvýšenou odolnost proti 
poškrábání při zachování dokonale hladkého povrchu.

Proč si vybrat RAUVISIO brilliant?
• vysoká odolnost proti poškrábání a chemikáliím
• snadné čištění
• příjemné na dotek, žádné otisky prstů
• barevně stabilní, odolné UV záření

Foto: Rehau

Konfigurátor

Konfigurátor materiálů RAUVISIO

• rychlá a intuitivní konfigurace produktů
• kompletní nabídka včetně nových dekorů
• ohranění dílců technologií AirTech zcela 

beze spár
• dokonale sladěné hrany
• okamžitý přehled o ceně zakázky
• možnost vyzvednutí na pobočce 

Dřevo Trust

Vysoce odolný materiál 
splňující ty nejvyšší nároky 
na kvalitu i design.

Foto: REHAU

Foto: REHAU

34 35

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825657
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825660
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825663
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825658
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825661
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825664
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825659
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825662
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825665
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825666
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825669
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825675
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825672
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825667
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825670
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825676
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825673
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825668
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825671
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825677
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825674
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825744
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825728
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825740
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825736
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825732
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825745
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825729
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825741
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825737
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825733
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825746
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825730
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825742
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825738
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825734
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825747
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825731
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825743
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825739
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825735


Při zařizování interiéru většina lidí klade důraz především na výběr nábytku, barev stěn 
a doplňků. Je však důležité si uvědomit, že i dveře hrají klíčovou roli v celkovém dojmu 
z prostoru. Při výběru dveří bychom ovšem měli mít na paměti nejen jejich vzhled, ale také 
jejich odolnost, funkčnost a praktičnost. 

Dveře vhodné
pro každého

Na povrchu záleží
Povrch dveří je významným prvkem, který 
odráží interiérový styl a osobní vkus. Existuje 
široká škála povrchových úprav, které se liší 
odolností, nabídkou jednotlivých dekorů 
i nároky na údržbu. Výběr povrchu by měl 
být závislý na intenzitě provozu v domácnosti 
a konkrétní místnosti, do které budou dveře 
instalovány. 

Pro místnosti jako je kuchyně nebo koupelny, 
které jsou vystaveny náročným vnějším 
podmínkám, je ideální volbou laminátový 
povrch. CPL se vyznačuje vysokou odolností 
proti mechanickému poškození, slunečnímu 
záření a vlhkosti. Je cenově dostupný a snadno 
se čistí běžnými prostředky. 

Aktuálním trendem je volba lakovaných 
povrchů, které jsou velmi populární mezi 
českými zákazníky. Lakované dveře mají 
širokou barevnou škálu a v současnosti jsou 
vyrobeny tak, aby vydržely běžnou zátěž. Aby 
byl lak odolný, je nanesen ve třech vrstvách 
a následně je vytvrzen v UV tunelu, což 
zabraňuje pronikání vlhkosti.

Lidé často upřednostňují kvalitní imitace 
přírodních materiálů, například ty, které 
mají vzhled a strukturu přírodního dřeva. 
Laminátové povrchy, jako jsou SOLO MATRIX 
a SOLO 3D, nabízejí autentický vzhled dřeva 
a výhody odolnosti vůči vnějším vlivům, 
jednoduché údržby, stálosti barvy a nižší 
ceny ve srovnání s dýhovanými materiály 
a přírodním dřevem.

S falcem nebo bez?
Oba typy dveří mají své výhody a nevýhody 
a volba mezi nimi závisí na přednosti 
každého uživatele, jeho preferencích 
a plánech pro interiér.

Pro milovníky minimalismu
Tuhle specialitu ocení všichni, kteří se potýkají 
s úzkými a stísněnými prostory, ale zároveň 
nechtějí rezignovat na design a záleží jim na 
vzhledu jejich domova. Reverzní dveře jsou 
moderní a atraktivní designový prvek, který 
se skvěle snoubí s okolím díky perfektně 
splývající rovině dveří a zárubní a také 
skrytým závěsům. Kromě estetického vzhledu 
mají reverzní dveře také praktické využití 
v prostorech s omezeným prostorem, protože 
se otevírají do zárubně a nezabírají 
tak tolik místa. SOLODOOR 
nabízí širokou škálu 
designů a variant včetně 
prosklených dveří, které 
pomohou do interiéru 
dostat více světla. Tyto 
dveře jsou vybaveny 
magnetickým zámkem 
a výrobce poskytuje až 
5letou záruku.

Dveře STYL 17
CPL - Dub Royal
sklo - Satinato

Dveře KLASIK 5
SOLO MATRIX - Mondena
sklo - Satinato

Dveře GABRETA 1
CPL SOLO 3D - Dub přírodní
sklo - Satinato

Falcové dveře

• tradiční a běžné provedení otočných dveří

• překrytá mezera mezi dveřmi a zárubní

• připevnění do pantů v zárubni

• viditelná profilová hrana dveří

Bezfalcové dveře

• design s jednoduchou linií

• minimální mezera mezi dveřmi a zárubní

• skryté nebo viditelné (lomené) panty

• bez viditelné profilové hrany 

Dveře UNICO 11
bezfalcové provedení
SOLO MATRIX - Mystery
sklo - Satinato

Dveře UNICO 32
bezfalcové provedení
SOLO MATRIX - Bergamo

Reverzní dveře, bezfalcové provedení

36 37



Posuvný	systém	S54	SC	T40
Systém kování pro posuvné vložené dveře 
s možností umístit tlumič přímo do vodicí 
lišty.
Sada kování pro 1 křídlo obsahuje 2x horní 
kování, 2x dolní kování a 2x tlumič.
Sadu kování je potřeba doplnit o horní / 
dolní vedení S54-1 a S54-2.

S54 SC T40
sada kování D899520

Vodicí lišta S54-1 jednoduchá
2 m, stříbrný elox D899514
3 m, stříbrný elox D899515
4 m, stříbrný elox D899516

Vodicí lišta S54-2 dvojitá
2 m, stříbrný elox D899517
3 m, stříbrný elox D899518
4 m, stříbrný elox D899519

Posuvný	systém	S	VITRUM

S VITRUM
sada kování D916674

Příslušenství S VITRUM
horní vodicí profil, stříbrný elox D916675
dolní vodicí profil, stříbrný elox D916676
příčka, stříbrný elox D916677
dorazový kartáček, nízký D362970
těsnění, šedé D916678
zámek D916679
koncovka pro zámek D916680
koncovka s úchytem D916681

Hliníkové	rámečky

S-SOFT
závěs D916684

V naší nabídce naleznete také nový, vysoce 
odolný typ profilu pro ALU rámečky - I 
nový. Ten je v kombinaci se závěsem 
S-Soft vhodný pro otvíravé skříně či vitríny 
s výškou přes 2 metry.

Skleněná vitrína zajistí 
soukromí a bezpečnost 
vystavených předmětů.

Foto: SALU
39

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899520
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899514
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899515
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899516
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899517
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899518
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/899519
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916674
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916675
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916676
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916677
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/362970
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916678
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916679
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916680
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916681
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916684


DT OPRACOVÁNÍ KOMPAKTŮ DT LISOVÁNÍ LAMINÁTŮ

CENTRÁLNÍ SKLAD KOVÁNÍ

Nemáte možnost či odvahu pro 
zpracování kompaktů? Využijte 
služby opracování kompaktů dle 
vašich požadavků na přesnou 
míru.

Více info

Lamináty vám zalisujeme na 
surovou dřevotřísku, MDF 
desku nebo jiný nosný materiál 
dle vašeho výběru. Plošný lis 
zalisuje dílec rovně a úhledně.

Více info

Snadno a rychle nakoupíte 
prostřednictvím našeho 
online DT Shopu. Najdete zde 
kompletní nabídku sortimentu 
nábytkového kování i plošného 
materiálu. Více info

Vybudovali jsme nový distribuční 
sklad nábytkového kování. 
Skladujeme na větším prostoru 
a moderní technologie nám 
umožní rychleji a efektivněji 
vyřizovat objednávky. Více info

NAŠE	SLUŽBY, 
KTERÉ VÁM USNADŇUJÍ PRÁCI

DT SHOP

RE
G

IS
TR

U
JT

E 
SE

on
lin

e

https://drevotrust.cz/cs/stranky/dt-opracovani-kompaktnich-desek
https://drevotrust.cz/cs/stranky/dt-lisovani-laminatu
https://b2b.drevotrust.cz/#
https://www.youtube.com/watch?v=c-eb9yEFU0E



